

**Hoyers A/S**  
Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37924105

**Årsrapport 01.05.2017 -  
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Lars Hoyer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hoyers A/S  
Strandvejen 92  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37924105  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### **Bestyrelse**

Annette Friis Høyer  
Lars Høyer  
Morten Friis Høyer

### **Direktion**

Lars Høyer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering af enhver art samt salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.118 t.kr. hvorefter selskabet egenkapital udgør -438 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt hele sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Selskabet har efter balancedagen modtaget et skattefrit koncerntilskud på 10,0 mio. kr. hvorved selskabskapitalen er reetableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(531.583)</b>	<b>(200.438)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.326)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(807.432)	(191.209)
Andre finansielle omkostninger		<u>66</u>	<u>(866)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.350.275)</b>	<b>(392.513)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>231.961</u>	<u>72.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.118.314)</b>	<b>(319.943)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.118.314)</u>	<u>(319.943)</u>
		<b>(1.118.314)</b>	<b>(319.943)</b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.561.174	23.572.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>23.561.174</b>	<b>23.572.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.561.174</b>	<b>23.572.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.343.001	3.343.001
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.343.001</b>	<b>3.343.001</b>
Andre tilgodehavender		482.702	43.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		304.531	72.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>787.233</b>	<b>116.108</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>511.505</b>	<b>473.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.641.739</b>	<b>3.932.269</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.202.913</b>	<b>27.504.769</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(938.257)</u>	<u>180.057</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(438.257)</u></b>	<b><u>680.057</u></b>
Bankgæld		8.807	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.571.141	26.763.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>61.222</u>	<u>61.003</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.641.170</u></b>	<b><u>26.824.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.641.170</u></b>	<b><u>26.824.712</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.202.913</u></b>	<b><u>27.504.769</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	180.057	680.057
Årets resultat	0	(1.118.314)	(1.118.314)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(938.257)</b>	<b>(438.257)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(231.961)</u>	<u>(72.570)</u>
	<b><u>(231.961)</u></b>	<b><u>(72.570)</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>23.572.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>23.572.500</u></b>
Andel af årets resultat		<u>(11.326)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(11.326)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>23.561.174</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
